[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        «25» декабря 2019 года                                                                                  № 28/1 – VI СД
                                                                 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру администрации
муниципального образования «Хасавюртовский район»
          В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,в целях оптимизации структуры органов местного самоуправления,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

          1. Глава 5.Управления:
           -  исключить раздел 5.2 Управление образования:
          2. Глава 6.Отделы:

            - исключить раздел 6.1 Отдел культуры, национальной политики и    туризма.
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
             Председатель
      Собрания депутатов                                                      М. Лабазанов